ПРОТОКОЛ    №1
проведения публичных слушаний

" 12 " марта  2020 года  				        	ст.Платнировская
                                                                               ул.Красная,47 (зал заседаний)
									(место проведения)

Присутствовали:
Председательствующий: Русанов Ю.В.
Секретарь: Созинова Ю.А.
Члены комиссии: Скуб  Г.Э., Брославскакя Т.В., Гончарова А.С., Колтунов В.А.

Участники: глава Платнировского сельского поселения
Кореновского района -Кулиш Михаил Викторович

	Проведение публичных слушаний  назначено  постановлением администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района от 17 февраля 2020 года  № 42 "О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Правил благоустройства территории Платнировского сельского поселения Кореновского района"
(указать муниципальный правовой акт, которым назначены слушания, обсуждения)

	Организатором проведения публичных слушаний является глава Платнировского сельского поселения Кореновского района.
	Публичные слушания  проводятся 12 марта 2020 года согласно оповещению о начале публичных слушаний, опубликованному в газете "Кореновские вести" 20 февраля 2020 года № 7(12360).
	Территорией проведения публичных слушаний (территорией в отношении которой подготовлены проекты) является -Платнировское сельское поселение Кореновского района.

	Предложения и замечания участников публичных слушаний  принимались с 27 февраля 2020 года по 6 марта 2020 года.
	Перечень поступивших предложений и замечаний: не поступало.

СЛУШАЛИ: Брославскую Т.В., -начальника общего отдела, члена комиссии.

	В целях исполнения действующего законодательства Российской Федерации, а также в целях поддержания санитарного порядка на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района был разработан проект Правил благоустройства территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.
	Данный проект был обнародован на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района, размещен на официальном сайте органов местного самоуправления. Замечаний и предложений не поступило.

Председатель: Русанов Ю.В.,- Предлагаю перейти к подведению итогов  публичных слушаний.

            Вся процедура публичных слушаний проведена в соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от      14 февраля 2020 года № 50   «Об утверждении Положения о публичных слушаниях и о комиссии по проведению публичных слушаний в Платнировском сельском поселении Кореновского района», предлагаю подготовить заключение о результатах публичных слушаний с рекомендацией утвердить Правила благоустройства территории Платнировского сельского поселения Кореновского района в предложенной  редакции.

РЕШИЛИ:
1) подготовить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу обсуждения  проекта  Правил благоустройства территории  Платнировского сельского поселения, опубликовать в газете "Кореновские вести", разместить на сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения.
2). Направить проект Правил благоустройства территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района в Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района.

Приложение: перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников публичных слушаний.

Председатель комиссии              ______________     Ю.В. Русанов
                                                                                         (подпись)

Секретарь                                                       _________    Ю.А. Созинова
                                                                             (подпись)